
UCHWALA NR XXXVII1/232/2018
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 roku

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr l w Lubartowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), § 2 ust.l Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli
z dn. 17 marca 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 649) Rada Miasta Lubartów uchwala, co
następuje:

§l.

Na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego nadaje
się Szkole Podstawowej nr l w Lubartowie imię ks. Jana Twardowskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2018 r.

PRZEWODNICZĄyY
RADY MIAS A"

k


